UFA ROOSEVELT
Unte o feemanspar Apprentione

Classe de 3CTM BCT
Cycle de formation 2024-2025

Septembre

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

nw <« TIZITrounw< - -0 un< -T2 - 0n< - TZI - 00 < -

Pratique labo

Pratique labo

Octobre

Novembre

Décembre

Pratique labo

Pratique labo

Vacances
Toussaint

Vacances
Toussaint

-« T T rgun< - rogun< - 0n< -0 0n < - XL

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Toussaint 1

Armistice 1918( 11

Pratique labo
Pratique labo

21

\
S
D
L
M
M
J

\
S
D
L
M
M
J

\
S
D
L
M
M
J

\
S
D
L
M
M
J

\
S

Janvier

Février

Vacances Noél

Noél

Saint-Etienne

Vacances Noél

Vacances Noél

T rogunw<e-eT I rogun<-IIrron<-oZI - 0n < - -0

Jourdel'an

<

Vacances Noél

T 2T - 0w <

Pratique labo

20
21
22
23
24
25
26
27
28

Vacances hiver

Vacances hiver

Pratique labo

Pratique labo

T Ounw< - T ron<-LZTrr-rooun<-oZIT-ronw< - - oOoon

Avril

Pratique labo

20

Juin

3
4
5
6
7
8
Vacances
printemps 9
10

N
& K

14
Vacances 15
printemps 16

17

Vendredi Saint

NooR
o ©

n <« TIZIrogwnw< -0 un< -T2 - 0n< - T ZI - 00 < -

Lundi de Paques

Pratique labo | 23

LT Zrogounwn<-=XZZrogn<-=<XZZTrron<-I I - o0on< - L

Féte du travail | 1

Victoire 1945

Pratique labo | 13

Examen blanc pratique

Ascension

Ce calendrier est calendrier un prévisi

|. Tout char

g

-« T T rgun< - T T roun< - -0 n< - - 0n < - XX

Pratique labo
Pratique labo

Pentec6te

D
L
M
M
J

\
S
D
L
M
M
J

\
S
D
L
M
M
J

\
S
D
L
M
M
J

\
S
D
L

31

Vacances été

Féte Nationale

Vacances été

Vacances été

Vacances été

est consultable par les employeurs, parents et apprentis sur le logiciel netyparéo

BS 05/09/202415:19



